
ред.бр. Име и презиме клас училиште Општина
79 Христијан Таневски III СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ Скопје 71.25

3 Митко Тофилоски student СОУ „Гостивар“ Гостивар 53.75
1 Зорина Савеска Student СОУ „Гостивар“ Гостивар 52

37 Azize Sulejmani IV Maarif International Schools Tetovo 51.25
33 Nejla Imeri III Maarif International Schools Tetovo 47.5

6  Димитар Ристевски III СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола 42.5
5  Урим Џафери III СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола 41.25

35 Fjolla Dalipi III Maarif International Schools Tetovo 38.75
1 Љупчо Илиев III СОУ „Никола Карев“ Струмица 37.75

34 Aulona Ramadani III Maarif International Schools Tetovo 28.75
36 Jon Ismaili IV Maarif International Schools Tetovo 25

3 Никола Атанасовски III СОУ „Никола Карев“ Струмица 23.75
2 Адем Мемедов III СОУ „Никола Карев“ Струмица 12.75
2 Виктор Угриноски Student СОУ „Гостивар“ Гостивар 11.25


